

## Oulun ammattikorkeakoulun opiskelijakunta

### Kaupunkipoliittinen ohjelma

#### **Asteen verran parempi opiskelijakaupunki**

Oulun ammattikorkeakoulussa opiskelee yli kymmentuhatta opiskelijaa, joista suurin osa on kotoisin Oulun ja lähialueen kuntien alueelta. Kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden määrä on kuitenkin jatkuvassa kasvussa, kun englanninkielisten tutkinto-ohjelmien määrää kasvatetaan Oamkin strategian mukaan. Tämä luo tarpeen sekä kehittää kaupunkia saavutettavammaksi kansainvälisesti, että saada muutosta työllistämiskulttuuriin. Näiden kansainvälisten osaajien pysyvyys Oulun seudulla on varmistettava jo opintojen aikana.

Jo ennen opintojen monimuotoista toteutusta opiskelijat ovat hyödyntäneet kaupunkitilaa opiskeluihin. Erityisesti kirjastot ovat olleet käytössä, ja nyt pääkirjaston ollessa remontissa vapaiden opiskelutilojen tarve on korostunut. Näitä tiloja tarvitaan koulutusasteesta riippumatta. Myös opiskelijakulttuurin värittäjä keskusta on meidän kaikkien etu. Tämän edistämiseen erityisesti opiskelijoita palveleva joukkoliikenne on tarpeellinen.

Kaupunkikehityksessä olisi syytä kuunnella herkemällä korvalla suoraan opiskelijoita ja yhteistyötä pitää kehittää opiskelijajärjestöjen ja kaupungin välillä rutiininomaiseksi.

Jotta Oulusta saataisiin asteen verran parempi opiskelijakaupunki, on opiskelijoille annettava kaupunkitilaa opiskeluun ja tapahtumien järjestämiseen sekä mahdollisuus liikkua helposti ja edullisesti.

Oulun ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan kaupunkipoliittiset vaikuttamistavoitteet:

### **Tavoite 1: Opiskelijoita palveleva joukkoliikenne**

Opiskelijoiden asuminen ei sitoudu pelkästään kampuksen läheisyyteen, vaan opiskelijat asuvat ympäri Oulua ja sen lähialueilla.

**Joukkoliikennettä tulee kehittää erityisesti opiskelijoiden eniten käyttämillä reiteillä**, lisäten vuoroja ruuhkaisimmille ajoille.

Opiskelijoiden joukkoliikenteen käyttö ei jää pelkästään kampuksen ja kodin väliseen matkustamiseen vaan **joukkoliikenneverkostoa tulisi laajentaa**, jotta opiskelijoilla on mahdollisuus myös matkustaa helpommin poikittaissuunnassa. Laaja joukkoliikenneverkosto edistää opiskelijoiden hyvinvointia mahdollistaen kulkemisen myös harrastuksiin ja tapahtumiin. **Hinnoitteluun tulisi ottaa opiskelija-alennus.**

Kevyen liikenteen väylät ovat myös paljon opiskelijoiden käytössä. Turvallisia pyöräparkkeja ja pyörähuoltopisteitä tulisi mahdollistaa kaupunkiin sekä kampusten läheisyyteen.

Tavoitteet:

- Opiskelija-alennus kaikkiin joukkoliikenteen lippuihin
- Joukkoliikenneverkoston kehittäminen
- Kehitetään jo olemassa olevia ja luodaan uusia **turvallisia** pyöräparkkeja

## Tavoite 2: Opiskelijoiden työllistymisen kehittäminen

**Opiskelijoiden työllistymistä ja harjoitteluja tulee tukea jo opintojen aikana** erilaisten hankkeiden ja investointien kautta, ja niistä tulee viestiä opiskelijoille. Kaupungin tarjoamia kesätyö- ja harjoittelupaikkoja tulisi monipuolistaa erityisesti kansainväliselle ja kulttuurin puolelle. EU-komission päätöksen mukaiset suositukset on otettava huomioon harjoittelupaikkoja tarjotessa.

Työllistymistä edistetään lisäämällä **erityisesti opiskelijoille suunnattuja kilpailukykyisiä kesätyö- ja harjoittelupaikkoja** ja niistä viestitään julkisesti sekä suoraan opiskelijoille että mahdollisuuksien mukaan kaksikielisesti. Opiskeluaikana saatu työkokemus on tärkeää opiskelijan valmistumisen jälkeiselle työllistymiselle. Kansainväliset tutkinnot yleistyvät, ja Oulun kaupungin tulisi työllistää enemmän kansainvälisiä opiskelijoita. Suomen kielen taitoa ei tule vaatia, ellei se ole työnkuvan kannalta välttämätöntä.

Tavoitteet:

- Opiskelijoille suunnattuja kilpailukykyisiä kesätyö- ja harjoittelupaikkoja lisätään.
- Työpaikoista ja työllistymismahdollisuuksista viestitään opintojen aikana.
- Kansainväliset ja kulttuurin opiskelijat otetaan paremmin huomioon työpaikkojen tarjonnassa ja viestinnässä.

### Tavoite 3: Opiskelijakulttuurille enemmän mahdollisuuksia

Opiskelijoilla on paljon itsenäistä- ja ryhmätyöskentelyä, joka tapahtuu myös kampuksen ulkopuolella. **Kaupungilla tulisi olla riittävästi maksuttomia työtiloja opiskeluun.** Kirjaston kaltaiset matalan kynnyksen työtilat ovat aktiivisesti käytössä ja niitä tulisi olla enemmän. Oulun kaupungin tulisi myös tukea opiskelijoiden vapaa-ajan toimintaa **lisäämällä oleskelu- ja kerhotiloja**, joita opiskelijat ja opiskelijajärjestöt voivat varata käyttöönsä maksutta tai edullisemmin. Lisäksi opiskelijoille ja opiskelijajärjestöille tarjottava alennus kaupungin tilavuokrista mahdollistaa monipuolisten tapahtumien järjestämisen myös keskusta-alueella.

Harrastusmahdollisuuksien sekä liikunta- ja kulttuuripalveluiden tulee olla **saavutettavia** ja niistä tulee viestiä selkeämmin ja ottaa huomioon opiskelijahinnoittelu.

Opiskelijoita on kuunneltava myös kaupungin päätöksenteossa. Kaupungin tulee ottaa työryhmiinsä opiskelijaedustajia tuomaan esiin opiskelijoiden näkökulma.

#### Tavoitteet:

- Opiskelijoille tarjotaan riittävästi tiloja opiskeluun ja kulttuuritoimintaan kampusten ulkopuolella.
- Monipuolista, edullista ja saavutettavaa liikunta- ja kulttuuritarjontaa opiskelijoille ja niistä viestiminen
- Opiskelijajärjestöille ja opiskelijoille mahdollisuus alennuksiin kaupungin tilavuokrista
- Opiskelijoiden näkökulma esiin kaupungin päätöksenteossa